

*Banken Bornholm ApS
Kirkegade 2
3770 Allinge*

CVR-nummer: 41109459

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22/6 2023

Daniel Mühlendorph Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Banken Bornholm ApS Kirkegade 2 3770 Allinge |
| | E-mail: daniel@wfw.dk |
| | CVR-nr.: 41 10 94 59 |
| | Kommune: Bornholms regionskommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Keld Egelund, formand Daniel Mühlendorph Jensen Stine Møller Rasmussen |
| Direktion | Daniel Mühlendorph Jensen |
| Pengeinstitut | Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne |
| Revisor | Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne |
| Revisorteam | Dan Andersen Rie Hjorth Hansen |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af drift af butik og Cafe.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -23, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 808 og en egenkapital på t.kr. 131.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Der forventes en øget aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

| | 2022 | 2021 |
|--|----------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 537.350 | 758.664 |
| 2 Personaleomkostninger | -490.264 | -551.636 |
| 3 Af- og nedskrivninger | -31.018 | -31.016 |
| DRIFTSRESULTAT | 16.068 | 176.012 |
| Andre finansielle omkostninger | -45.280 | -44.824 |
| RESULTAT FØR SKAT | -29.212 | 131.188 |
| 4 Skat af årets resultat | 5.955 | -23.534 |
| ÅRETS RESULTAT | -23.257 | 107.654 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | -23.257 | 107.654 |
| DISPONERET I ALT | -23.257 | 107.654 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

| | 2022 | 2021 |
|---|----------------|----------------|
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 9.132 | 12.784 |
| 5 Indretning af lejede lokaler..... | 68.417 | 95.784 |
| Materielle anlægsaktiver | 77.549 | 108.568 |
| Deposita..... | 65.000 | 65.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 65.000 | 65.000 |
| ANLÆGSAKTIVER | 142.549 | 173.568 |
| | | |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | 510.128 | 359.530 |
| Varebeholdninger | 510.128 | 359.530 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 7.252 |
| Selskabsskat | 2.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 83.286 | 55.699 |
| Udskudt skatteaktiv | 2.392 | 0 |
| Tilgodehavender | 87.678 | 62.951 |
| Likvide beholdninger | 67.867 | 362.057 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 665.673 | 784.538 |
| | | |
| AKTIVER | 808.222 | 958.106 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

| | 2022 | 2021 |
|--|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital..... | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 91.281 | 114.538 |
| EGENKAPITAL | 131.281 | 154.538 |
| | | |
| Hensættelse til udskudt skat | 0 | 3.563 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 0 | 3.563 |
| | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse..... | 587.652 | 476.130 |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser..... | 587.652 | 476.130 |
| | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder..... | 1.087 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 23.240 |
| 7 Selskabsskat | 0 | 23.584 |
| Anden gæld | 87.935 | 177.051 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse..... | 267 | 100.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 89.289 | 323.875 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | 676.941 | 800.005 |
| | | |
| PASSIVER | 808.222 | 958.106 |
| | | |
| 8 Eventualposter mv. | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | 2022 | 2021 |
|--|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital primo | 40.000 | 40.000 |
| Virksomhedskapital ultimo | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat, primo | 114.538 | 30.626 |
| Årets resultat | -23.257 | 83.912 |
| Overført resultat ultimo | 91.281 | 114.538 |
| EGENKAPITAL | 131.281 | 154.538 |

NOTER

| | 2022 | 2021 |
|--|----------------|----------------|
| 1 Særlige poster | | |
| Der er i året modtaget t.kr. 121 i kompensation for Covid 19 hjælpepakker, hvoraf kompensation for faste omkostninger udgør t.kr. 22. Det samlede beløb indgår i bruttoresultatet. | | |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget..... | 1 | 2 |
| Lønninger | 449.343 | 499.954 |
| Pensioner | 36.450 | 42.525 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.471 | 9.157 |
| Personaleomkostninger i alt | 490.264 | 551.636 |
| 3 Af- og nedskrivninger | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 3.651 | 3.649 |
| Indretning af lejede lokaler..... | 27.367 | 27.367 |
| Af- og nedskrivninger i alt | 31.018 | 31.016 |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat..... | 0 | 23.584 |
| Regulering af udskudt skat | -5.955 | -50 |
| Skat af årets resultat i alt | -5.955 | 23.534 |

NOTER

| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
|--|------------------|---|---------------------------------|
| 5 Materielle anlægsaktiver | | | |
| Kostpris, primo..... | | 18.261 | 136.835 |
| Kostpris 31. december 2022 | | 18.261 | 136.835 |
| Af-/nedskrivninger, primo..... | | -5.478 | -41.051 |
| Årets af-/nedskrivninger..... | | -3.651 | -27.367 |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2022 | | -9.129 | -68.418 |
| Materielle anlægsaktiver i alt..... | | 9.132 | 68.417 |
| | | | |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Restgæld efter 5 år |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse..... | 476.130 | 587.652 | 0 |
| | 476.130 | 587.652 | 0 |
| | | | |
| 7 Selskabsskat | | 2022 | 2021 |
| Selskabsskat, primo | | 23.584 | 5.720 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 23.584 |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret..... | | -23.584 | -5.720 |
| Betalt ordinær acontoskat..... | | -2.000 | 0 |
| Selskabsskat i alt..... | | -2.000 | 23.584 |

NOTER

8 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

Daniel Mühlendorph Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Daniel Mühlendorph Jensen
Direktør
ID: 7c9a591b-c47c-41c6-b74f-067a28a6e729
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 10:50:58
Underskrevet med MitID



Stine Møller Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Stine Møller Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
ID: 23bd023d-4500-4286-8cc1-93198c9da2e5
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 11:29:04
Underskrevet med MitID



Keld Egelund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Keld Egelund
Bestyrelsesmedlem
ID: caebb390-5c4c-4c51-912c-8a4b0e7e409b
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 11:25:59
Underskrevet med MitID



Daniel Mühlendorph Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Daniel Mühlendorph Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 7c9a591b-c47c-41c6-b74f-067a28a6e729
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 15:11:42
Underskrevet med MitID



Dan Andersen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Dan Andersen
Revisor
ID: 40792675
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 15:20:26
Underskrevet med NemID

NEM ID

Daniel Mühlendorph Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Daniel Mühlendorph Jensen
Dirigent
ID: 7c9a591b-c47c-41c6-b74f-067a28a6e729
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2023 kl.: 10:02:27
Underskrevet med MitID

